
Bojanowo: Dowóz dzieci z terenu Gminy Bojanowo do placówek oświatowych na 

podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w terminie od 01.09.2016 do 

22.12.2016 r. 

Numer ogłoszenia: 177089 - 2016; data zamieszczenia: 09.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 127569 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci z terenu Gminy 

Bojanowo do placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z 

odwozem w terminie od 01.09.2016 do 22.12.2016 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje dowóz i odwóz 

uczniów wraz z opiekunami do placówek oświatowych: a) Szkoła Podstawowa im. Bł. 

Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie ul. Lipowa, b) Szkoła Podstawowa im. Arkadego 

Fiedlera w Golinie Wielkiej, c) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gościejewicach, d) 

Szkoła Filialna w Trzeboszu, e) Przedszkole w Trzeboszu, f) Przedszkole w Golinie Wielkiej, 

g) Gimnazjum im. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie ul. Lipowa 2. Prognozowana 

łączna liczba uczniów dojeżdżających co miesiąc do placówek oświatowych wynosi: 388, 

szacunkowa liczba opiekunów:4. Szczegółowy wykaz ilościowy dzieci z poszczególnych 

miejscowości oraz wykaz szkół stanowi załącznik do SIWZ - zał. 1 D oraz zał. 1 A. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6, 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Milla Spółdzielnia w Lesznie, ul. Towarowa 1, 64-100 Leszno, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64309,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 62382,36  

 Oferta z najniższą ceną: 62382,36 / Oferta z najwyższą ceną: 75207,76  

 Waluta: PLN . 

 
 


